9,322.32 0.265 2,470.41 332.94 9,322.32
11,792.73 0.160 1,886.84

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 2,470.41 Importe 9,322.32

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEP$53 % O.DO SubTotal 9,322.32

IVA 16% 1,886.84 Impuestos 4,357.25

IVA0% 0.00 Total 13,679.57

TRECE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 57/100 M.N.

CONTENIDO

Otros

Cajas 28

Piezas

Descuento incluido en precio segun convenio

7804320131436 50202203 'ino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m
19790 [21 16 3879 1015128 160 2021-12-09

Caja 6
XBX

UNIDAD
28

.
CANT

NUM CERTIFICADO SAT: